
Uchwała nr XIX/25/22 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia listy operacji wybranych do finansowania w ramach naboru wniosków o 

przyznanie pomocy nr 16/2022. 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów 

i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji wybranych, które są: 

a) objęte wnioskami o przyznanie pomocy, które zostały złożone w miejscu i terminie 

wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 16/2022;  

b) zgodne z zakresem tematycznym, wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie 

pomocy nr 16/2022; 

c) zgodne z LSR; 

d) które uzyskały minimalną liczbę punktów w ramach oceny spełnienia przez operację 

lokalnych kryteriów wyboru tj. co najmniej 5 punktów i zostały wybrane do finansowania, 

w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Operacje umieszczone na liście operacji wybranych na pozycjach od 1 do 22 mieszczą się w limicie 

środków podanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 16/2022, przeliczonym po 

kursie stałym 4,0 PLN/EUR. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

        



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/25/22 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z dnia 24 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia listy operacji wybranych w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 16/2022. 

 

LISTA OPERACJI 

wybranych do finansowania w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 16/2022 

l.p. oznaczenie sprawy 
w WLGD 

numer 
identyfikacyjny 

nazwa/imię  
i nazwisko 

tytuł operacji liczba 
otrzymanych 

punktów 

wnioskowana 
kwota 

wsparcia 
(w zł) 

ustalona 
kwota 

wsparcia 
(w zł) 

operacja 
mieści się w 

limicie 
środków  

(przeliczonym 
po kursie 

stałym 4,0 
PLN/EUR) 
(TAK/NIE) 

 

1. WLGD-16/2022-14 079157825 Natalia 
Strzelczyk  
 

Wsparcie naturopatyczne i terapie 

manualne dla ludności z terenu 

WLGD Krainy Lasów i Jezior 

 

11,00 50 000,00 50 000,00 tak 

2. WLGD-16/2022-09 079106243 Rafał Kiernicki 
 

Podjęcie działalności gospodarczej w 
zakresie spawania, produkcji mebli i 
akcesoriów ogrodowych 
 

9,86 50 000,00 50 000,00 tak 

3. WLGD-16/2022-13 070379311 Leszek 
Józefczak 
 

Mobilna wypożyczalnia sprzętu 

rekreacyjnego 

9,71 50 000,00 50 000,00 tak 

4. WLGD-16/2022-06 078960762 Maria Guć 
 

Mobilne praktyczne warsztaty 

naukowe dla dzieci i młodzieży 

 

9,71 50 000,00 50 000,00 tak 

5. WLGD-16/2022-11 079089735 Marcin 
Zaremba 
 

Otwarcie Agencji reklamowej w 
Wolsztynie 
 

9,00 50 000,00 50 000,00 tak 

6. WLGD-16/2022-03 079124603 Marcin Piter 
 

Utworzenie innowacyjnej 
działalności gospodarczej 
świadczącej usługi projektu oraz 
produkcji mebli na wymiar 
 

9,00 50 000,00 50 000,00 tak 



7. WLGD-16/2022-18 brak Małgorzata 
Kaźmierczak 
 

Utworzenie działalności 
gospodarczej w zakresie usług 
kosmetyczno - podologicznych 
 

9,00 50 000,00 50 000,00 tak 

8. WLGD-16/2022-21 079142831 Ewa Targosz – 
Michalczak 
 

Produkcja naturalnych wyrobów 
wędliniarskich w Gołaszynie 

8,43 50 000,00 50 000,00 tak 
 

9. WLGD-16/2022-04 079093410 Szymon 
Wojtkowiak 
 

Uruchomienie firmy elektrycznej 8,29 50 000,00 50 000,00 tak 

10. WLGD-16/2022-15 079131362 Marcin Szulc 
 

Założenie działalności gospodarczej 
zajmującej się produkcją opakowań 
drewnianych w Rydzynie 
 

8,00 50 000,00 50 000,00 tak 

11. WLGD-16/2022-07 079131572 Jolanta 
Dziekańska-
Białasik 
 

Utworzenie nowoczesnej formy 
działalności kulturalnej, rekreacyjnej 
i rozrywkowej 

8,00 50 000,00 50 000,00 tak 

12. WLGD-16/2022-17 brak Konstancja 
Sternal 
 

Uruchomienie działalności 
gospodarczej – szkolenia, audyty i 
badania środowiska 
 
 

8,00 50 000,00 50 000,00 tak 

13. WLGD-16/2022-08 078974794 Paweł 
Machowski 
 

Zwiększenie aktywności zawodowej 
wnioskodawcy poprzez utworzenie 
własnej działalności gospodarczej pn. 
wykończenie wnętrz i elewacje 
Paweł Machowski 
 

8,00 50 000,00 50 000,00 tak 

14. WLGD-16/2022-22 079152926 Paulina 
Kalińska 
 

Mobilne usługi kosmetyczne 7,86 50 000,00 50 000,00 tak 

15. WLGD-16/2022-05 079095492 Wojciech 

Olszewski 

 

Założenie firmy elektrycznej 7,29 50 000,00 50 000,00 tak 

16. WLGD-16/2022-10 079202125 Bartosz 
Sipiński 
 

Założenie firmy ogólnobudowlanej w 
Wilkowicach 

7,00 50 000,00 50 000,00 tak 



17. WLGD-16/2022-12 brak Patryk Jatczak 
 

Otwarcie działalności „fizjoterapii 
mobilnej” oraz pozyskanie środków 
na zakup urządzeń potrzebnych do 
otwarcia nowej działalności 
gospodarczej 
 

7,00 50 000,00 50 000,00 tak 

18. WLGD-16/2022-20 079163581 Ewa Tyrała 
 

Zakup urządzeń w celu wynajmu w 
branży medyczno-rehabilitacyjnej 
 

7,00 50 000,00 50 000,00 tak 

19. WLGD-16/2022-01 076809195 Ewelina Łysiak 
 

Rozpoczęcie działalności 
gospodarczej pod nazwą ”Biuro 
rachunkowe Ewelina Łysiak” 
 

7,00 50 000,00 50 000,00 tak 

20. WLGD-16/2022-16 079204212 Dawid 
Szczęsny 
 

Założenie firmy stolarskiej w 
Krzemieniewie 

6,00 50 000,00 50 000,00 tak 

21. WLGD-16/2022-02 079109841 Magdalena 
Cichoń 
 

M piękno włosów – Magdalena 
Cichoń 

6,00 50 000,00 50 000,00 tak 

22. WLGD-16/2022-23 079174794 Maciej Czajka 
 

Usługi z zakresu wynajmu sprzętu do 

rehabilitacji 

5,29 50 000,00 50 000,00 tak 

 

 

Limit naboru ustalony jest w walucie EUR, który zostanie przeliczony przez Zarząd Województwa po kursie bieżącym  (kurs wymiany euro do złotego, publikowany przez 

Europejski Bank Centralny (EBC) z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesiącu poprzedzającym miesiąc dokonania obliczeń). 

 

 

  


